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آخرین اخبار عاشورایی از جمهوری آذربایجان / علیرغم همه محدودیتها و ترفندهای ضد
عاشورایی مراسم عاشو...

شیعیان جمهوری آذربایجان ، در روز عاشورای حسینی صحنه های بی بدیلی از عشق و دلدادگی به امام حسین (ع)

آفریدند

g/سرویس آذربایجان
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از سایتهای فاکت خبر و دیرلر جمهوری آذربایجان ، علیرغم همه محدودیتها و ترفندهای ضد عاشورایی مراسم عاشورای حسینی در اقصی نقاط این کشور شیعی برگزار شد.

در شهر باکو هزاران نفر از شیعیان آذری در امامزاده شهرک مذهبی نارداران جمع شده و به عزاداری پرداختند. علاوه بر این مساجد داخل شهر باکو از جمله مسجد مشهدی داداش نیز شاهد خیل انبوه

عزاداران حسینی بود.

بر اساس این گزارش ، شهر گنجه که از دیر باز به عنوان شهر امام حسین شناخته می شود،شاهد تلاش نیروهای امنیتی و پلیس این شهر به منظور ممانعت از برگزاری مراسم عاشورا بود. نیروهای

امنیتی از صبح امروز حوالی مسجد شاه عباس مرکز اصلی تجمع عزاداران را به محاصره خود در آورده و حدود 38 دیندار آذری را بازداشت نمودند . البته نه حضور نیروهای امینتی و نه بازداشت

دینداران هراسی در دل عزاداران حسینی ایجاد نکرد و آنان به برگزاری مراسم خیابانی در روز عاشورا پرداختند. مراسمی که برگزاری آن در هر شهری از دیدگاه وزارت امنیت جمهوری آذربایجان ، نشانه

ضعف نیروهای امنیتی و پلیس آن شهر محسوب می گردد.

برگزاری مراسم عزاداری در گنجه در امامزاده این شهر به اوج خود رسید و عزاداران با اجتماع در این محل مقدس قدرت خود را به نمایش گذاشتند.

برگزاری مراسم عاشورا در گنجه در حالی صورت گرفت که مدارس و کلاسهای درس این شهر علیرغم تعطیلی آخر هفته جمهوری آذربایجان، برقرار بود و به معلمان در خصوص هر گونه حضور خود و

دانش آموزان در امامزاده شهر هشدار داده شده بود.

رایون بردعه از دیگر شهرهایی بود که پلیس و نیروهای امنیتی تلاش آشکاری برای ممانعت از برگزاری مراسم عاشورا بعمل آوردند. امامزاده اسماعیل این شهر که همه ساله محل تجمع عزاداران بود

امسال تحت تصرف پلیس بوده و نیروهای امنیتی به ساکنان مناطق همجوار امامزاده هشدار داده بودند که ممکن است این محل مورد حمله تروریستی قرار گیرد و لذا از ورود مردم به آن منطقه

ممانعت می کردند. علیرغم این ترفند مردم مسلمان این رایون نیز با نادیده گرفتن در خواست ماموران امنیتی به برگزاری مراسم اقدام نموده و در عزای امام حسین (ع) اشک ماتم ریختند.

گزارشات رسیده از سایر شهرهای جمهوری آذربایجان نیز حاکیست مردم تمامی شهرهای دومین کشور شیعی دینا به ویژه شهرهایی مثل آستارا و لنکران که در همسایگی ابران قرار دارند با نهایت

عظمت مراسم عاشورای حسینی را برگزار نمودند.
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